Tageskarte

Beilagensalat
Spatzle mit Sole 4.20 € Portion Pommes
Rote vom Grill mit Senf und Broétchen
Portion hausgemachter Kartoffelsalat
Ofenkartoffel mit Kartoffelcreme und grof3em buntem Salat
Currywurst mit pikanter hausgemachter Sofle, Pommes
1 Fleischktichle (grof3) hausgemacht mit gem. Salat
1 Fleischktichle mit Pommes und Salat
1 Fleischktichle mit Spatzle und Salat
Zigeunerschnitzel paniert vom Schwein mit Pommes

Késespatzle mit Rostzwiebeln und Salat
Grolder bunter Salat mit Putenstreifen

Putensteak
mit Krauterbutter, Pommes und Salat

4.50 €

4.20 €

4.50 €

4.90 €

10.90 €

8.50 €

12.50 €

13.80 €

13.90 €

17.50 €

15.50 €
15.90 €

17.40 €

Unsere Schnitzelgerichte findet ihr auf der separaten Schnitzelkarte

Bei Umbestellungen von Gerichten mit kleinem Salat auf nur
hausgemachtem Kartoffelsalat berechnen wir 2 € mehr

Liebe Gadste, soweit Sie von Allergien betroffen sind, melden Sie sich. Gerne gibt Ihnen unsere separate Allergiekarte

Auskunft iiber die in Speisen und Getrdnke enthaltenen Allergenen Zutaten



